LVI. Docemus etiam, ut sacerdotes psalmos cantent, cum eleemosynas distribuunt, et pauperes diligenter orent, ut his pro populo intercedant sedulo.

LVII. Docemus etiam, ut sacerdotes sibi caveant ab ebrietate, et illam diligenter reprehendendo interdican aliis hominibus.

LVIII. Docemus etiam, ut nullus sacerdos sit ce-revisarius, nec aliquo modo scurram agat secum ipso, vel aliis; sed sit, sicut ordinem ejus decet, prudens et venerandus.

LIX. Docemus etiam, ut sacerdotes a juramento sedulo sibi caveant, et illud valde etiam prohibeant.

LX. Docemus etiam, ut nullus sacerdos mulierum consortium nimis amet, sed diligit legitimam suam uxorem, id est Ecclesiam suam.

LXI. Docemus etiam, ut nullus sacerdos adest falso testimonio, neque a consiliis furum sit.

LXII. Docemus etiam, ut sacerdos nunquam or-dalia visitet, aut juramenta.

LXIII. Docemus etiam, ut sacerdos contra thau-num non juret in compurgatione, nisi thanus præ-juraverit.

LXIV. Docemus etiam, ut sacerdos non sit venator, neque accipitrarius, neque potator, sed incumbat libris suis, sicut ordinem ipsius decet.

LXV. Docemus etiam, ut quilibet sacerdos confessionem et poenitentiam doceat eum qui ipsi confitetur, et ad emendationem quoque adjuvet, et ægroto S. Eucharistiam præbeat, cum ei opus est, et urgeat illum quoque, si hoc desideret, et post obitum diligenter involvat; neque permittatur aliquid vanum circa corpus, sed cum Dei timore decenter sepeliatur.

LXVI. Docemus etiam, ut quilibet sacerdos oleum habeat tam ad baptismum, quam ad ægrotos inun-gendos; sit etiam paratus jus populi et Christiani-smum sedulo promovere quovis modo tam bene prædicando, quam bonum exemplum præbendo; tunc largietur ei Deus omnipotens quod ipsi maxime acceptum erit.

LXVII. Docemus etiam, ut quilibet sacerdos norit respondere, cum chrisma tollit, quid in orationibus pro rege et episcopo fecerit.

DE CONFESSIOE.

I. Quando aliquis voluerit confessionem facere peccatorum suorum, viriliter agat, et non erubescat

A Magna hic lacuna, sive spatium in ms. codice, cui cætera alias inserturus videbatur scriba.

Præveniat hunc famulum tuum, quæso, Domine, misericordia tua, ut omnes iniquitates ejus celesti indulgentiâ delgantur per Jesum Christum Dominum nostrum.

Exaudi, quæso, Domine, supplicum preces clamantium ad te, quæso, Domine.

H. Quicumque est medicus animarum hominum et earum actiones norit, studeat divisionem et discrimen, quomodo hominum actionibus poenitentiam injungat; attamen non condemnet eos, neque desperare faciat. Cum homo delicta sua ei confiteri vult, exaudiat eum primo patienter, quam prudens ipsius sit intentio; si velit et possit humiliter actiones suas confiteri, et tu percipias, quod poeniteat peccatorum suorum, doce ipsum amanter et eum misericordia. Si non possit actiones suas confiteri et reatus suos examinare,